

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

فداکاری‌های ما، ابزاری برای پیشبرد اهداف سیاسی آن‌ها!

(ترجمه)

خبر:

ترامپ اعلام کرد که از نتایج بحران غزه برای گسترش روابط منطقه‌ای با رژیم صهیونیستی استفاده خواهد کرد. (منبع: خبرگزاری رویترز)

تبصره:

توافقی برای آتش‌بس تدریجی به‌منظور پایان دادن به نسل‌کشی ۱۵ ماهه در غزه به دست آمده که هدف اصلی آن بازگرداندن گروگان‌ها و تثبیت وضعیت سیاسی موجود است. ترامپ خواستار بازگشت تمامی گروگان‌ها شد و وعده داد که با اسرائیل (رژیم یهود) و متحدانش همکاری کند تا غزه کاملاً تحت کنترل اشغالگران باقی بماند. او هم‌چنین بر گسترش توافقات ابراهیم تأکید کرد؛ توافقاتی که روابط رژیم یهود با سرزمین‌های عربی را عادی‌سازی کرده‌اند. این اظهارات نشان‌دهنده خیانت مداوم حکام مسلمان است که در حفظ اشغال فلسطین نقش دارند.

نسل‌کشی غزه ورشکستگی اخلاقی آمریکا و قدرت‌های جهانی و عطش بی‌پایان آن‌ها به خونریزی را افشا کرد؛ قدرت‌هایی که با حمایت مالی و پشتیبانی نظامی خود از یهود، زمینه این جنایت‌ها را فراهم کردند. این خونریزی‌ها بدون هیچ بازدارنده‌ای ادامه یافت تا این‌که در آمریکا تحولی سیاسی رخ داد و این موضوع آشکار ساخت که مخالفت مردم با این نسل‌کشی هیچ تأثیری در جلوگیری از آن نداشته است.

هم‌چنین آتش‌بس نشان داد که رژیم صهیونیستی تا چه اندازه شکننده است و همدستی حکومت‌های کشورهای مسلمان همسایه در جنایات مداوم علیه غزه را آشکار ساخت. علاوه بر آن با این آتش‌بس واضح شد که آمریکا می‌توانست خیلی زودتر برای جلوگیری نسل‌کشی اقدام کند؛ اما این کار را نکرد. همه طرف‌های درگیر در این ماجرا، در ریختن خون بی‌گناهان و رنج‌هایی که به دنبال آن پدید آمد، مسئولیت دارند. در نهایت، آمریکا به‌عنوان عامل اصلی این وضعیت شناخته می‌شود؛ در حالی که رژیم یهود و حکومت‌های هم‌دست در سرزمین مسلمان فقط ابزاری برای پیشبرد اهداف خصمانه آن هستند.

اکنون زمان آن فرا رسیده که اجازه ندهیم خون‌ها و فداکاری‌های مان در جهت تحقق اهداف دیگران مورد سوءاستفاده قرار گیرد. ما باید از چرخه استثمار خارج شویم و برای دین و آزادی خود دست به فداکاری بزنیم. رسیدن به رضایت الهی و موفقیت در عرصه سیاسی نیازمند بازگشت به سبک زندگی اسلامی و پایان دادن به اشغال سرزمین‌های مان است.

تنها راهی که امت اسلامی می‌تواند به صورت واقعی به این ظلم‌ها پایان دهد و آینده ما را تضمین کند، بازیابی استقلال از طریق برپایی نظام خلافت است؛ نظامی که می‌تواند وحدت، قدرت و اراده لازم را برای دفاع از سرزمین‌ها و مردم ما فراهم کند. همان‌طور که پیامبر اکرم ﷺ فرمودند:

«إِنَّمَا الْإِمَامُ جُنَّةٌ يُقَاتِلُ مِنْ وَرَائِهِ وَيَنْتَقِي بِهِ»

ترجمه: امام سپری است که پشت سر او جنگیده می‌شود و با او محافظت می‌گردد.

نویسنده: هیثم بن ثابت

21 جنوری 2025م

مترجم: طه خالدی